
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / /  /#, lCf& № SdL

Об утверждении Административного регламента «Предоставление 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию 
объекта капитального строительства» на территории муниципального 
образования МР «Ульяновский район».

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Подготовка и выдача разрешение на строительство, реконструкцию объекта 
капитального строительства, а также на ввод объекта в эксплуатацию в 
муниципальном районе «Ульяновский район», утвержденный 
постановлением администрации МР «Ульяновский район» от 29.11.2017 
года №526 считать утратившим силу.

2. Утвердить Административный регламент «Предоставление 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального 
строительства» на территории муниципального образования МР 
«Ульяновский район». (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Н.Д. Крючкова .

I лава администрации 
муниципального района А.И . Анисимов


